
工事期間 令和7年3月25日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第７号

予定価格（税抜き） ¥18,922,000 ランダム係数=(0.999329)

最低制限価格（税抜き） ¥17,192,000 ランダム係数=(1.00723 )

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事（2工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥18,400,000 落札

豊建設㈱ ¥18,735,000

大宝建設㈱ ¥18,829,000

㈱浜田組 ¥18,971,000

㈲吉村組 ¥18,830,000

㈱江口組 ¥18,950,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地1

20,240,000 円 1,840,000 円㈱坂本組

代表取締役  坂本　幸二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第36号

予定価格（税抜き） ¥2,709,000 ランダム係数=(0.999545)

最低制限価格（税抜き） ¥2,460,000 ランダム係数=(1.00846 )

名称 真手ノ浦地区消火栓設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷真手ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥2,680,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

2,948,000 円 268,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 100日間

入札結果一覧表

番号 建設工第42号

予定価格（税抜き） ¥7,084,000 ランダム係数=(0.999576)

最低制限価格（税抜き） ¥6,390,000 ランダム係数=(1.00072 )

名称 町道青方補助18号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥7,039,000

豊建設㈱ ¥6,994,000

大宝建設㈱ ¥7,000,000

㈱浜田組 ¥7,084,000

㈲吉村組 ¥7,023,000

㈱江口組 ¥7,060,000

㈱山口組五島支店 ¥6,790,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

7,469,000 円 679,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年3月14日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第44号

予定価格（税抜き） ¥11,394,000 ランダム係数=(0.999856)

最低制限価格（税抜き） ¥10,332,000 ランダム係数=(1.00670 )

名称 町道奈摩冷水線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷冷水地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥11,312,000

豊建設㈱ ¥11,324,000

大宝建設㈱ ¥11,350,000

㈱浜田組 ¥11,346,000

㈲吉村組 ¥11,230,000 落札

㈱江口組 ¥11,370,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

12,353,000 円 1,123,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 100日間

入札結果一覧表

番号 建設工第45号

予定価格（税抜き） ¥5,155,000 ランダム係数=(0.999183)

最低制限価格（税抜き） ¥4,668,000 ランダム係数=(1.00392 )

名称 町道浜ノ浦道土井線張出歩道撤去工事

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷続地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥5,123,000

豊建設㈱ ¥5,126,000

大宝建設㈱ ¥5,150,000

㈲吉村組 ¥5,080,000 落札

㈱江口組 ¥5,150,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

5,588,000 円 508,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年3月25日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第49号

予定価格（税抜き） ¥11,123,000 ランダム係数=(0.999647)

最低制限価格（税抜き） ¥10,099,000 ランダム係数=(1.00820 )

名称 普通河川宮田川護岸整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有福郷有福地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥11,047,000

大宝建設㈱ ¥11,000,000

㈱浜田組 ¥11,000,000

㈲吉村組 ¥11,000,000

㈱江口組 ¥10,996,000

㈲山口建設 ¥10,700,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

11,770,000 円 1,070,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年12月19日 限り

入札結果一覧表

番号 新診業第１号

予定価格（税抜き） ¥30,568,000

最低制限価格（税抜き） ¥27,512,000

名称 新魚目診療所建設工事基本設計・実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1393地13

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥27,594,000 落札

小田建築設計事務所 ¥32,100,000

㈱佐伯設計五島店 ¥31,879,000

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

30,353,400 円 2,759,400 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月27日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第６号

予定価格（税抜き） ¥3,024,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,722,000

名称 林道阿瀬津線測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町太田郷太田地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

アジア航測㈱長崎営業所 辞退

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥2,960,000

㈱パスコ長崎支店 辞退

ジーアンドエスエンジニアリング㈱長崎営業所 ¥2,950,000

㈱アサヒコンサル ¥2,900,000

一般社団法人 長崎県林業コンサルタント ¥2,800,000 落札

応用地質㈱長崎営業所 辞退

国際航業㈱長崎支店 ¥3,000,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥2,950,000

日本工営㈱長崎事務所 辞退

長崎県諫早市貝津町1122番地6

3,080,000 円 280,000 円一般社団法人 長崎県林業コンサルタント

会長  津田　隆信

大栄開発㈱ ¥3,000,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱建設技術研究所長崎事務所 辞退

㈱アールデ ¥2,850,000

藤永地建㈱ ¥3,000,000



履行期間 令和7年3月19日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第６号

予定価格（税抜き） ¥2,595,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,336,000

名称 町道彦浦線地積測量図作成業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町荒川郷彦浦地内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥2,530,000

㈲メジャーコンサルタント ¥2,460,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥2,530,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥2,490,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥2,500,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥2,530,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1373番地2

2,706,000 円 246,000 円㈲メジャーコンサルタント

代表取締役社長  春日　新一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年3月10日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第７号

予定価格（税抜き） ¥4,581,000

最低制限価格（税抜き） ¥4,123,000

名称 新上五島町橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥4,410,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥4,380,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥4,350,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥4,420,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥4,420,000

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥4,450,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥4,490,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥4,280,000 落札

E-tecsコンサルタント㈱ ¥4,520,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥4,450,000

長崎県長崎市田中町585番地4

4,708,000 円 428,000 円扇精光コンサルタンツ㈱

代表取締役  安部　清美

大栄開発㈱ ¥4,500,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥4,450,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥4,520,000



納入期限 令和7年3月26日 限り

入札結果一覧表

番号 観商物第７号

予定価格（税抜き） ¥3,623,610

名称 公用車（普通自動車）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥3,100,000

㈲住屋オート商会 ¥3,090,000 落札

㈱上五島自動車整備工場 ¥3,620,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2328番地

3,399,000 円 309,000 円㈲住屋オート商会

代表取締役  住屋　勝信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第36号

予定価格（税抜き） ¥1,090,000

名称 上五島石油備蓄記念会館定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1549番地6

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 辞退

平田設計事務所 辞退

㈱佐伯設計五島店 ¥670,000 落札

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

737,000 円 67,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第37号

予定価格（税抜き） ¥1,033,000

名称 有川総合文化センター（有川公民館）定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地1

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 辞退

小田建築設計事務所 ¥650,000 落札

㈱佐伯設計五島店 辞退

宇戸建設設計事務所 ¥780,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

715,000 円 65,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第38号

予定価格（税抜き） ¥787,000

名称 新魚目総合体育館定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷335番地3

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥630,000

㈱佐伯設計五島店 ¥480,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥590,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

528,000 円 48,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第39号

予定価格（税抜き） ¥827,000

名称 有川総合体育館定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷2525番地1

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥650,000

㈱佐伯設計五島店 辞退

宇戸建設設計事務所 ¥590,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1301番地

649,000 円 59,000 円宇戸建設設計事務所

  宇戸　康志

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第40号

予定価格（税抜き） ¥560,000

名称 奈良尾総合体育館定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷473番地3

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥450,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥500,000

宇戸建設設計事務所 ¥540,000

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

495,000 円 45,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第41号

予定価格（税抜き） ¥1,115,000

名称 温水プール定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 辞退

㈱佐伯設計五島店 ¥500,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥690,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

550,000 円 50,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第42号

予定価格（税抜き） ¥1,126,000

名称
若松コミュニティセンター（若松公民館）定期検査報告業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷277番地7

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 辞退

平田設計事務所 ¥300,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥600,000

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396-1

330,000 円 30,000 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉役第１号

予定価格（税抜き） ¥1,116,000

名称 奈良尾地域福祉センターしおさい定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷1069番地1

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 辞退

小田建築設計事務所 ¥450,000

平田設計事務所 ¥300,000 落札

㈱佐伯設計五島店 辞退

宇戸建設設計事務所 ¥880,000

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396-1

330,000 円 30,000 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉役第２号

予定価格（税抜き） ¥3,104,000

名称
新魚目高齢者生活福祉センターやすらぎの里定期調査・検
査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1448番地

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

小田建築設計事務所 ¥750,000 落札

㈱佐伯設計五島店 辞退

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

825,000 円 75,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月16日 限り

入札結果一覧表

番号 観商役第46号

予定価格（税抜き） ¥1,205,000

名称 新魚目温泉宿泊施設定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

入札（開札）執行日 令和6年10月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

小田建築設計事務所 ¥750,000 落札

㈱佐伯設計五島店 辞退

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

825,000 円 75,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

1,100,000 円 100,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

五島森林組合上五島支所 ¥1,170,000 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥1,150,000 ¥1,000,000
第１回超過
第２回落札

上五島建設工業協同組合 ¥1,190,000 辞退

入札（開札）執行日
第１回　令和6年10月29日
第２回　令和6年10月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,042,000

名称 津和崎椿公園保全業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町津和崎郷津和崎地内

履行期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 農林役第55号


